
Svářeč / aluminotermické svařování
 36 000 - 42 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Není svářeč jako svářeč - a my hledáme někoho, kdo má zkušenosti s aluminotermickým svařováním
kolejnic. Za tvou zkušenost jsme ochotni Ti velmi dobře zaplatit :) Chceš se stát součástí našeho týmu?

Náplň práce
svařování kolejnic na celostátních drahách  
práce v týmu 2 až 3 svářečů  
budete pracovat v Olomouckém kraji, Moravskoslezském kraji a Jihomoravském kraji  
je to práce v nestálých klimatikých podmínkách venku 

Požadavky
min. vyučen  
státní zkoušky na aluminotermické svařování  
zodpovědnost + samostanost  
řidičský průkaz sk.B 

Nabízíme
po odpracování kalendářního roku 5 týdnů dovolené  
stravné v maximální zákonné výši  
stravenky v hodnotě 100,- Kč  
příspěvek na penzijní pojištění  
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu práce hrazené zaměstnavatelem  
benefiční a věrnostní program (vysoké odměny při pracovních výročích, indispoziční volno, odměna za
doporučení nového zaměstnance a další)  
karta MultiSport  
firemní akce  
Lokalita: Olomouc 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


